关于组织参加“江苏省2009年初、高中地理

优秀教学设计评比”的通知

市区及辖市（区）初、高中地理教研组：

    为了进一步深化我市中学地理课程改革，更好地展示和交流初、高中优秀地理教学设计成果，探索科学、有效的教学设计策略和途径，以促进我市中学地理教学设计水平和教学质量的提高。经研究决定，组织参加“江苏省初、高中地理优秀教学设计评比”，现将有关事宜通知如下:

    一、参评对象：

市区及辖市（区）初、高中地理教师和地理教研员

二、设计内容：

每篇教学设计包含1个课时的内容。其内容涉及教学目标、教学内容、教学方式、教学过程、教学评价的设计等方面。具体格式不限。

三、教学设计的要求：

1. 参评教学设计必须是作者独立完成的、尚未在报刊上发表过的和未获其他部门奖励的教学设计。对于内容雷同、有抄袭现象的教学设计，一经发现，将取消获奖资格并通报各市及作者所在单位。根据我室规定，所有参评教师必须本人填写《江苏省教研系统教学评比承诺书》（见附件一）。
2. 教学设计要体现课程改革的理念，充分考虑不同学段学生的认知特点，突出学科性、实践性和创新性。设计内容的书写要规范，语句通畅、文字简洁、图表清晰、数据可靠。

    3. 教学设计以A4纸小四号宋体打印，采用标准行距、字间距及软件默认的版式。每篇教学设计字数以3000－5000字之间为宜。

     4. 本次活动将进行匿名评比。作者信息不得在教学设计中出现。另附封面，写明教学设计的题目、作者姓名、所在单位、通信地址及邮编、联系电话。

   四、评比程序
    1. 常州市区及辖市（区）进行教学设计的初选。名额分配：原市区（含局属、天宁区、钟楼区、戚区）10篇，武进区10篇，金坛市6篇，溧阳市6篇，新北区4篇，初、高中各占一半），大市在此基础上组织专家进行评选，并选送10篇教学设计（初、高中各5篇）参加省级评比。

2. 各单位参评的教学设计和教学评比诚信承诺书（加盖单位公章）于2009年10月10日前寄送常州市教研室地理学科，并同时提供教学设计和参评目录表的电子稿，发送过期作自动放弃处理。（E-mail:7634120@qq.com）

3、2009年11～12月省教研室将组织有关专家对各市选送的教学设计进行评比。

    五、评比及奖励
     省教学设计评比设一、二、三等奖。省教研室向获奖的教学设计作者颁发获奖证书。

附件一：江苏省教研系统教学评比承诺书

常州市地理教学研究室

                                       二○○九年九月九日

附件一    江苏省教研系统教学评比诚信承诺书
	评比类别
	□教学论文　□教学案例（设计）　□课堂教学　 其它：

	题目内容

	教师姓名

	性别

	出生年月
	　年　月
	职称

	单位全称

	单位地址

	邮编

	联系电话
	办公电话：　　　　　　　手机：

	电子信箱
	Email:

	个人诚信承诺
	1．我郑重承诺（在括号内打“√”）：

所写教学论文系本人原创，没有抄袭他人（    ）

所写教学案例真实，源于本人亲历的课堂（    ）

所写教学设计系本人原创，没有照搬他人（    ）

2．主办单位若将我的作品公示、上网、发表、出版，我表示（在括号内打“√”）：

同  意（    ）

不同意（    ）

承诺人签字：　　　　　　　年　月　日

	单位意见
	　　　　单位负责人签字：　　　　（盖公章）　　  年　月　日